关于中信银行股份有限公司苏州分行变更

营业执照负责人的公告

尊敬的投资者：

本管理人于 2023 年 7 月 3 日收到中信银行股份有限公

司苏州分行（下称“中信苏分”）资产托管部公函，中信苏

分营业执照负责人由“赵元新”变更为“张凯”，并于 2023

年 2 月 15 日变更完成，上述变更不影响本管理人与中信苏

分已签订协议的权利义务的履行。

目前中信苏分负责托管的产品包括：中信建投期货-信

雅中建 1 号集合资产管理计划、中信建投期货-信雅中建 2

号集合资产管理计划。

特此公告。

附：关于中信银行股份有限公司苏州分行相关事项变更

的公函

中信建投期货有限公司

2023 年 7 月 4 日